RE: Ofício Vereadornº 2304/2023 da Câmara Municipal de São Roque-SP

DeSP-SenviçosTécnicosem 20231031 1622
E Detaes esto simples

“3, Paraprotegeruaprvacdad cus remos erambloqueados. [E
Boa Tarde, Carlos. Espero que esteja bem

Em atençãoa sua solicitação, informoque encaminheianossaárea responsável

Tão breve daremosretorno.

Protocolodo Atendimento: 1116276113.

Atenciosamente,

Valdemir.
Equipe Serviços Técnicos
A Senigo ca

Enel distribuição São Paulo
114040.5706